= Podług wiadomości przez„Mosk.Wied:" otrzyma
nych, projekt wzajemnego ubezpieczenia ruchomości
przy Towarzystwie Kredytowem ziemskiem w Króle- j
stwie Polakiem, będący dotąd u ministra finansów,
przesłany obecnie został do ogólnej Komissji, ustano
wionej dla wypracowania pewnych danych, któreby
dały możność zastosowania powszechnego ubezpiecze
nia ruchomości, na zasadach najwyżej zatwierdzonych
w dniu 17 (29) czerwca 1868 r. ogólnych przepisów.

= Donosiliśmy już w piśmie naszem o zamiarze
przeniesie n’a uniwersytetu Noworossyjskiego z Odessy
do Sewe stopę la. Powodem do tego była nadzwyczaj
na drożyzna tak mieszkań jak i wszelkich produktów
w Odessie. Otóż teraz uformowały się dwa obozy,
które walczą między sobą.

Schlossera, wychodzęcego we Lwowie
nakładem księgarni polskiej Bartoszewicza, całkowity dochód którego przeznacza się na o-
światę ludową Dzieło to wychodzić będzie w liczbie sześciu zeszytów po 6 arkuszy in 8-vo
na kwartał sposobem prenumeraty, za cene rs. 1 kop. 50, którą nadsyłać można wprost pod
adresem Niwy, ulica Nowy Świat, Nr 41. (3 6) - 5909 —

Nowe tanie wydanie zbiorowe
DZIEŁ

FR. CHOPINA.

Dnia 14 (26) Czerwca 1872 roku

EIZBLĆT-A.
Z ILLUSTRACJAMI

CZYLI

wydanie polsk'e o połowę tańsze od francuzkiego
oryginału.

N układem Michała Gluckskerga Księgarza w Warszawie, przy ulicy Krakowskie-Przed
mieście, w domu JW. Hr. Krasińskiego, Nr 7 (411 te wyjdzie

w języku polskim

STARY I NOWY TESTAMENT
Tłómaczenia ks.

w Warszawie i na prowincji. Skład główny
w księgarni Michsła G ilcksberga, Krakow-
skie-Przedmieście Nr 7 nowy i w drukarni
Aleksandra Pajewskiego, ulica Niecała Nr
12 nowy. Cena egzemplarza rs. 1, z przesjł-
ką pocztową na prowincję rs. 1 kop. 15.

(3—3) -5929-_____

W dniu 16/28 Czerwca 1872 r, o godzinie
10 z rana sprzedaną zostanie w drodze Sub-
hastacji Kolonja Piekło Nr 4 i 5, oraz Osa
da Terisin, pod Nr 2 w territorium Dóbr
Wiążowna, w powiecie Nowo-Mińskim poło
żone, obejmujące rozległości dzies. 45 pr. 134
(włók 3 prętów 134) miary nowo-polskiej,
wraz z budynkami. Vadium rs.

» tersburgu.
Wadium nieutrzymujących się przy dosta

wie licytantów, będzie im zwrócone w War
szawie w biórze Naczelnika Iii-go Oddziału,
po otrzymaniu decyzji Rady Zarządzającej
Towarzystwa co do osoby, której dostawa bę
dzie oddana i nie później 11 (23) Lipca
1872 roku.__________ - 5718 (3 3)

W dniu 16 (28) Czerwca 1872 roku o go
dzinie 10 z rana sprzedaną zostanie w dro
dze Subhastacji Nieruchomość
Nr 1147h, wraz z zabudowaniami przy placu
targowym Witkowskiego położona, obejmu
jąca rozległości gruntu około łokci kw. 80,000
Vadium rs. 2,C00. Licytacja zacznie się od
summy W 24,985 kop.

domu
murowanego w Warszawie, położonego w nie
zbyt odległym punkcie. Przekłada się bezpie
czeństwo i rękojmia wypłacalności nad wyso
kość procentu. Wiadomość w kantorze Kor-
paczewskiego, naprzeciw kościoła S-tej Anny.

6'.'91— (1 --*)

pod Nrem 3115a5, przy ulicy Wolskiej w War
szawie położona, w d. 22 Czerwca (4 Lipca)
1872 r. o godzinie 10 rano, w Trybunale Cy
wilnym w Wyd. I, w Warszawie, przez pu
bliczną licytacją w drodze subhastacji, sprze
daną będzie Licytacja zacznie się od sum
my Rs. 5,522 kop. 66% jako % części sza
cunku, taksą Biegłych wynalezionego. Vadium
Rs. 1,000.